

# Årsredovisning

för

## Vima byggkonstruktion AB

559111-1710

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dennis Forsberg, Styrelseledamot

2026-05-25

Styrelsen för Vima byggkonstruktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsulterande verksamhet i byggnadsteknik. Företaget ägs till 80% av Vima Byggkonstruktion Förvaltning AB, 559131-0411, med säte i Arvika och till 20% av Stiba förvaltnings AB, 556907-3264, med säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Arvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 046	5 253	5 937	6 226
Resultat efter finansiella poster	397	934	1 609	2 323
Soliditet (%)	23,8	28,0	47,6	66,1

Lågkonjunkturen har minskat mängden arbeten under året vilket har resulterat i att bolaget har halverat antalet anställda vilket har gjort att bolagets omsättning har minskat med 42%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	120 849	738 370	<b>909 219</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		738 370	-738 370	<b>0</b>
Årets resultat			311 473	<b>311 473</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>159 219</b>	<b>311 473</b>	<b>520 692</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	159 219
årets vinst	311 473
	<b>470 692</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6,20 kronor per aktie)	310 000
i ny räkning överföres	160 692
	<b>470 692</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 046 135	5 253 293
Övriga rörelseintäkter		1 016	4 786
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 047 151</b>	<b>5 258 079</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-967 154	-990 510
Personalkostnader	2	-1 602 575	-3 267 235
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 537	-11 097
Övriga rörelsekostnader		-31 889	-62 247
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 607 155</b>	<b>-4 331 089</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>439 996</b>	<b>926 990</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 767	9 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 683	-2 109
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 916</b>	<b>7 228</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>397 080</b>	<b>934 218</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>397 080</b>	<b>934 218</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 607	-195 848
<b>Årets resultat</b>		<b>311 473</b>	<b>738 370</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 981	4 623
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 981</b>	<b>4 623</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 981</b>	<b>4 623</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		609 240	1 005 440
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		78 650	0
Övriga fordringar		34 707	625 886
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 916	324 124
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>906 513</b>	<b>1 955 450</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 247 422	1 284 475
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 247 422</b>	<b>1 284 475</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 153 935</b>	<b>3 239 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 185 916</b>	<b>3 244 548</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

159 219

120 849

Årets resultat

311 473

738 370

**Summa fritt eget kapital**

**470 692**

**859 219**

**Summa eget kapital**

**520 692**

**909 219**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 911

62 775

Skulder till koncernföretag

1 154 188

1 296 875

Övriga skulder

377 183

672 498

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 942

303 181

**Summa kortfristiga skulder**

**1 665 224**

**2 335 329**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 185 916**

**3 244 548**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 765	54 765
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 765</b>	<b>54 765</b>
Ingående avskrivningar	-54 765	-54 765
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 765</b>	<b>-54 765</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	134 693	134 693
Inköp	32 895	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>167 588</b>	<b>134 693</b>
Ingående avskrivningar	-130 070	-118 973
Årets avskrivningar	-5 537	-11 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-135 607</b>	<b>-130 070</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 981</b>	<b>4 623</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-20

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dennis Forsberg*  
Dennis Forsberg  
Ordförande  
2026-05-21

*Joakim Österlund*  
Joakim Österlund  
2026-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-21

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Palmqvist*  
Mattias Palmqvist  
Auktoriserad revisor
